

航天通信控股集团股份有限公司 关于主动退市现金选择权股权登记日 变更的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

航天通信控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年1月9日被《航天通信控股集团股份有限公司董事会关于以股东大会方式主动终止公司股票上市的公告》（编号为：临2021-004），为保障投资者利益，避免退市预期引发股价波动中小股东造成影响，根据《关于改善完善并严格执行上市公司退市制度的若干意见》、《上海证券交易所股票上市规则》（2020年12月修订）等相关法律法规，公司拟以股东大会方式主动申请股票在上海证券交易所的交易，并已取得上海证券交易所以终止上市批准后再申请在全国中小企业股份转让系统转让，上述事项已经2021年1月25日召开的公司2021年第一次临时股东大会审议通过。

根据本次主动退市方案，原现金选择权的股权登记日与股东大会股权登记日为同一日，即为2021年1月18日，为保障股东权益，方便股票投资者登记现金选择权的申报，本次现金选择权的股权登记日变更为2021年2月3日。

被融资融券证券账户中持有公司股票且需要进行现金选择权申报的投资者，应于本次现金选择权股权登记日前（2021年2月3日含），将相应股票从信用证券账户划转至其对应的普通证券账户，并于现金选择权申报日通过普通证券账户进行申报。

特此公告。

航天通信控股集团股份有限公司董事会
2021年1月29日

证券代码:600677 证券简称:ST航天 编号:临2021-016

航天通信控股集团股份有限公司 主动终止公司股票上市现金选择权 申报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1.预计2020年度实现归属于上市公司股东的净利润-15,000万元至-20,000万元；
2.预计2020年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-21,000元至-26,000万元。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2020年1月1日至2020年12月31日。
(二)业绩预告情况
1.财务数据初步测算，预计2020年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，将继续亏损，实现归属于上市公司股东的净利润-15,000万元至-20,000万元。
2.预计2020年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为-21,000万元至-26,000万元。
3.预计2020年归属于上市公司股东的净资产-24,000万元至-29,000万元。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计，注册会计师也未对公司本期业绩预告是否适当和审慎出具专项说明。

二、上年同期业绩情况
(一)2019年度实现归属于上市公司股东的净利润-13,588.52万元，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-20,881.05元；
(二)每股收益：-1.602元。

三、本期业绩预告的主要原因
2020年度，由于上市公司控股子公司智慧海派科技有限公司进入破产清算程序后，公司不再纳入公司合并报表范围，故当年亏损与上年度相比大幅下降。

但本期公司投资金融资产取得公允价值变动收益，导致投资收益增加，盈利能力不足，公司债务利息负担沉重，加之全资子公司沈阳航天新航星科技有限责任公司由于基础设施老化设备陈旧，订单不足、债务沉重等原因，本报告期产生较大亏损；同时由于疫情原因，公司出口下降，业务受到一定的负面影响。

鉴于上述原因，公司报告期内未能实现盈利。

四、风险提示
1.公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
2.因2017年至2019年连续2年业绩下滑后经审计的净利润为负值，2019年度经审计的净利润继续为负值，公司股票自2020年2月29日起停牌，期末净资产继续为负，根据《上海证券交易所股票上市规则》（2019年4月修订）第14.3.1条的规定，公司2020年度若发生上述情形，公司股票存在终止上市的风险。

公司于2021年1月8日召开了第八届董事会第三十次会议，审议通过《关于以股东大会方式主动终止公司股票上市的事项》，为保障投资者利益，避免退市预期引发股价波动中小股东造成影响，根据《上海证券交易所股票上市规则》（2020年12月修订）等法律法规、法规及规范性文件的规定，公司拟以股东大会方式主动申请股票在上海证券交易所的交易，并取得上海证券交易所以终止上市批准后再申请在全国中小企业股份转让系统转让。上述方案已经2021年1月25日召开的2021年第一次临时股东大会批准，尚需取得上海证券交易所以。

五、其他风险提示
以上业绩预告仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2020年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

航天通信控股集团股份有限公司董事会
2021年1月29日

易方达裕祥回报债券型证券投资基金 增加天风证券为销售机构的公告

根据易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与天风证券股份有限公司（以下简称“天风证券”）签署的《销售服务协议》，自2021年1月29日起，本公司增加天风证券为易方达裕祥回报债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）的销售机构并开通相关业务。

投资者有关事项如下：
一、适用基金及业务范围
投资者可通过天风证券办理本基金的相关业务，具体的业务流程、办理时间和办理方式以天风证券的规定为准。

二、关于本公司在天风证券推出本基金的定期定额投资业务
定期定额投资业务是指投资者通过基金管理人指定的销售机构提出申请，约定每期扣款时间、扣款金额，由指定的销售机构于每期约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣款，并提交基金申购申请的一种长期投资方式，该业务相关规定如下：

1.除另有公告外，定期定额投资费率与日常申购费率相同。
2.定期定额投资每期扣款金额：上述基金的每期扣款金额不低于人民币1元。各销售机构可在此基础上制定各自的最低扣款金额和交易次数。上述销售机构将按投资者申请时所约定的每期约定扣款日，扣款金额扣款，并在与基金日常申购业务相同的受理时间提交申请。若遇非基金扣款日时，扣款是否顺延以相关销售机构的具体规定为准。具体扣款方式以相关销售机构的相关业务规则为准。

3.基金注册登记人按照基金申购申请日（T日）的基金份额净值为基础计算申购份额，申购份额确认成功后将计入投资者的基金账户。投资者可通过本公司或销售机构查询申购的确认情况；上述基金申购份额确认时间及可查询时间以相关基金法律文件及公告为准。

4.当发生限制申购或暂停申购的情形时，除另有公告外，定期定额投资业务与日常申购赎回业务的规则确认。

5.定期定额投资业务的其它具体办理程序请遵照天风证券的有关规定。

三、重要提示
1.本公司管理的尚未开通定期定额投资业务的开放式基金及今后发行的开放式基金是否开通定期定额投资业务均以具体销售机构另行公告为准。若今后天风证券依据法律法规及基金相关法律法规文件对定期定额投资业务进行修订，不适用于本公司对各基金开通定期定额投资业务点的前提下，以天风证券最新规定为准。

2.基金转换是指基金份额持有人按照基金合同和基金管理人届时有效公告规定的条件，申请将其持有的一只基金的全部或部分基金份额转换为本公司另一只基金的行为，基金转换业务按照《基金转换业务（更新）等基金法律文件、基金转换业务规则与转换费用请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书（更新）等法律文件及相关公告。

3.本基金最新交易状态请见本公司相关公告。
4.本公司的销售机构为天风证券股份有限公司，不适用于本公司各基金所有。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情
1.天风证券
注册地址：湖北省武汉市东湖新技术开发区关东园路2号高科大厦四楼
办公地址：湖北省武汉市武昌区中南路90号保利广场A座37楼
法定代表人：余磊
联系人：王雅璇
联系电话：027-87871017
客户服务热线：95391/400-800-5000
传真：027-87818863
网址：http://www.tfzq.com/
2.易方达基金管理有限公司
客户服务热线：400-881-8088
网址：www.efunds.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法律法规要求对投资者类型、风险承受能力限制基金的投资进行限制，并提示适当的风险配置。投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》、《招募说明书（更新）》、《基金产品资料概要（更新）》等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及时销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择适合自身风险承受能力的基金品种，谨慎选择投资机构和投资方式，在做出投资后投资资金的安全与基金资产净值及基金份额净值的投资风险，投资者应自行承担。

特此公告。

易方达基金管理有限公司
2021年1月29日

注：A类份额基金代码为010196，C类份额基金代码为010197。

2.基金募集情况

文件号	中国证券监督管理委员会公告[2020]2031号		
基金募集期间	自2021年1月26日至2021年1月26日		
验资机构名称	安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)		
募集资金划入基金托管专户的日期	2021年1月28日		
募集有效认购总户数(单位:户)	375,960		
份额类别	易方达核心优势股票A	易方达核心优势股票C	合计
募集期间净认购金额(单位:人民币元)	7,507,859,796.98	1,079,062,360.65	9,916,922,157.63
认购资金在募集期间产生的利息(单位:人民币元)	288,186.89	44,598.53	342,785.42
有效认购份额	7,507,859,796.98	1,079,062,360.65	9,916,922,157.63
利息结转的份额	288,186.89	44,598.53	342,785.42
合计	7,508,148,983.87	1,079,106,959.18	9,917,254,943.05
其中:募集期间认购的基金份额(单位:份)	0.00	0.00	0.00
其中:募集期间基金管理人运用固有资金认购的基金份额(单位:份)	0.0000%	0.0000%	0.0000%
其中:募集期间从基金管理人处认购的基金份额(单位:份)	0.0000%	0.0000%	0.0000%
其中:募集期间从基金管理人处认购的基金份额(单位:份)	0.0000%	0.0001%	0.0008%
募集期间前基金是否符合法律法规规定的办理基金业务开户的条件	是		
向中国证监会办理基金备案手续并取得书面确认的日期	2021年1月28日		

注：（1）本公司高级管理人员、基金投资和研究人员负责公司持有基金份额总量的数量区间为0；本基金的基金管理人持有本基金的基金份额总量的数量区间为50万份至100万份（含）。

（2）本基金管理人持有本基金的基金份额总量的数量区间为50万份至100万份（含）。

3.其他需要提示的事项
自基金合同生效之日起，本基金管理人正式开始管理本基金。

基金管理人可根据实际情况依法决定本基金开始办理申购的具体日期。基金管理人自基金合同生效之日起不超过三个月开始办理赎回。

在确定申购开始与赎回开始时间后，基金管理人应在申购、赎回开放前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒介上公告申购与赎回的开始时间。

易方达基金管理有限公司
2021年1月29日

易方达基金管理有限公司关于 旗下部分基金获配雅化集团(002497) 非公开发行A股的公告

易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）所管理的部分基金参加了四川雅化实业集团股份有限公司非公开发行股票认购。

根据中国证监会《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本公司现将旗下基金获配四川雅化实业集团股份有限公司非公开发行股票认购情况披露如下：

基金名称	获配数量（股）	已成本（元）	占总成本基金份额比例	账面价值（元）	账面价值占基金份额比例	锁定期
易方达新经济灵活配置混合型证券投资基金	500,831	7,016,642.31	0.27%	10,562,426.07	0.40%	6个月
易方达均衡成长股票型基金	4,267,074	59,641,606.74	0.42%	89,270,841.78	0.63%	6个月
易方达中证红利指数证券投资基金	500,831	7,016,642.31	0.21%	10,562,426.07	0.31%	6个月
易方达科创板精选股票证券投资基金	1,001,663	14,033,286.63	0.23%	21,004,873.11	0.36%	6个月
易方达科创板精选股票证券投资基金	1,001,663	14,033,286.63	0.28%	21,004,873.11	0.42%	6个月
易方达创新未来18个月封闭运作混合型证券投资基金	3,506,822	49,118,566.22	0.51%	73,517,087.34	0.76%	6个月

注：基金资产净值、账面价值为2021年1月27日数据。

特此公告。

易方达基金管理有限公司
2021年1月29日

证券代码:000912 证券简称:泸天化 公告编号:2021-003

四川泸天化股份有限公司 关于2020年度业绩预告的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。四川泸天化股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年1月28日发布了《2020年度业绩预告》（公告编号2021-002）。根据深圳证券交易所下发的《关于做好上市公司2020年度业绩预告披露工作的通知》相关要求，为更好使投资者了解公司经营情况，现就2020年度业绩预告补充公告如下：

在业绩预告预计表中的项目栏中增加一项：扣除非经常性损益后的净利润

项目 本报告期 上年同期

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

二、本期业绩预计情况
(一)本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日
2.预计经营业绩范围:口亏损 口扭亏为盈 口同升 口同降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 盈利:35,000万元-40,000万元 盈利:28,304.80万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

扣除非经常性损益后的净利润 盈利:26,000万元-31,000万元 盈利:25,800.32万元

三、

风险提示：

●本次股东大会没有出现否决提案的情形。

●本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议的召开情况
1.会议召开时间
(1)现场会议召开时间:2021年1月28日15:30
(2)网络投票时间:2021年1月29日，其中:通过深圳证券交易所交易系统投票的时间:2021年1月28日上午9:15-9:25、9:30-11:30、下午13:00-15:00;通过深圳证券交易所交易系统投票的时间:2021年1月28日上午9:15至9:15至2021年1月28日下午15:00期间的任意时间。
2.会议地点:四川省泸州市纳溪区天化宾馆会议室
3.会议召开方式:现场投票与网络投票相结合
4.召集人:董事会
5.主持人:赵永清董事
公司董事长赵永清先生因公无法主持会议，半数以上董事共同推荐董事赵永清主持次会议，会议由公司董事长赵永清主持。
6.会议召开的时间、地点、召集人:本次股东大会涉及的事项已经公司七届董事会十四次会议审议通过，符合有关法律、行政法规及《公司章程》的规定。
7.出席情况
(一)出席情况
参加本次股东大会现场会议和网络投票表决的股东及股东代理人共20名，代表有表决权的股份数为787,976,429股，占公司有效表决权股份总数的66.63%。
(二)网络投票情况
参加本次股东大会现场会议和网络投票表决的股东及股东代理人共9名，代表有表决权的股份数为775,067,219股，占公司有效表决权股份总数的49.43%。
(三)网络投票情况
参加本次股东大会现场会议和网络投票表决的股东及股东代理人共11名，代表有表决权的股份112,909,210股，占公司有效表决权的股份总数的9.20%。
(四)其他情况
公司部分董事、监事、高级管理人员以及见证律师出席或列席了本次会议。
3.议案审议表决情况
本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式表决，通过了如下议案：
1.关于2021年度日常关联交易预计的议案
总表决情况：
同意462,269,429股，占到会有效表决权股份数的99.96%；反对183,400股，占到会有效表决权股份数的0.04%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
4.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意720,960,834股，占到会有效表决权股份数的99.90%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.24%；弃权61,771,308股（其中，因未投票默认弃权61,771,308股），占到会有效表决权股份数的7.87%。
5.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意164,156,094股，占到会有效表决权股份数的72.09%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.78%；弃权61,771,308股（其中，因未投票默认弃权61,771,308股），占到会有效表决权股份数的27.13%。
6.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
7.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
8.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
9.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
10.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
11.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
12.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
13.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
14.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
15.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
16.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
17.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
18.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
19.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
20.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
21.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
22.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权股份数的0%。
23.关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案
总表决情况：
同意628,293,289股，占到会有效表决权股份数的99.92%；反对1,776,800股，占到会有效表决权股份数的0.28%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占到会有效表决权